
                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N°    293   DEL  24/10/2024 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO 
IMPRESE DELLA SOCIETA’ “IBLEA PLAST S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE” REA RG 128651

                 

                                                                    IL CONSERVATORE

                 

       Vista  la PEC del 23/10/2024, registrata al protocollo camerale n. 32788 del 23/10/2024, con la quale il

Dott.  Marco  Valenza,  amministratore  giudiziario  nel  proc.  Penale  n.  1105/18 R.G.N.R.  e  R.G.G.I.P.  N

475/19 del Tribunale di Gela in pregiudizio di “Donzelli Raffaele” che ha disposto il sequestro preventivo ex

art. 321 cp dell’intero compendio aziendale della società in oggetto, ha chiesto di annullare il provvedimento

di cancellazione;

Visto che la società è sottoposta a sequestri preventivi disposti il 30/05/2019 e il 18/06/2019;

Rilevato che sussistono le condizioni per l’annullamento in autotutela:

                                                                       DETERMINA

di  annullare  in  autotutela  la  cancellazione d’ufficio,  a  seguito determina del  Conservatore  n.  238 del  6

ottobre 2023, della società:

“IBLEA PLAST S.R.L.S. IN LIQUIDAZIONE” REA RG 128651

Di pubblicare  la presente determinazione sul sito camerale nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti  Conservatore  del
Registro delle Imprese.

                      
                     IL CONSERVATORE

                                                                                                                            Dott. Rosario Condorelli

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n.     331   del    24/10/2024     


